Ofício Vereador Nº 610/2018-A
São Roque, 27 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a abertura da passagem de nível localizada na Rua Luiz Matheus Maylasky, com a Rua Corte Carrara.
Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a abertura facilitaria o acesso às demais vias. Para melhor aproveitamento, sugiro que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da passagem de nível, limitando para o tráfego de veículos leves, não sendo permitida passagem de veículos pesados. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes que solicitam a abertura da passagem, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2018 - 10:38 4226/2018/sm
Ofício Vereador Nº 610/2018-B
São Roque, 27 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a abertura da passagem de nível localizada na Rua Luiz Matheus Maylasky, com a Rua Corte Carrara.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a abertura facilitaria o acesso às demais vias. Para melhor aproveitamento, sugiro que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da passagem de nível, limitando para o tráfego de veículos leves, não sendo permitida passagem de veículos pesados. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes que solicitam a abertura da passagem, motivo pelo qual solicito providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2018 - 10:38 4226/2018/sm
Ofício Vereador Nº 610/2018-C
São Roque, 27 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a abertura da passagem de nível localizada na Rua Luiz Matheus Maylasky, com a Rua Corte Carrara.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a abertura facilitaria o acesso às demais vias. Para melhor aproveitamento, sugiro que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da passagem de nível, limitando para o tráfego de veículos leves, não sendo permitida passagem de veículos pesados. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes que solicitam a abertura da passagem, motivo pelo qual solicito providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2018 - 10:38 4226/2018/sm